Российская Федерация, Краснодарский край

Администрация муниципального образования город Краснодар

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение муниципального

образования город Краснодар

«Детский сад общеразвивающего вида № 16»

350004, РФ, Краснодарский край, городской округ город Краснодар,  город Краснодар,

ул. им. Каляева, 18

тел./факс (861) 259-14-51, E-mail:detsad16@kubannet.ru, сайт: www.ds16.centerstart.ru

 П Р И К А З

02.09.2024                                                                                               № 51-О

О назначении ответственного лица за ведение сайта МАДОУ МО

г. Краснодар «Детский сад № 16»

В целях обеспечения доступной информации об учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за ведение сайта учреждения старшего

воспитателя Асееву О.С.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

Заведующий МАДОУ МО

г. Краснодар «Детский сад № 16»                                                 А.В. Лазарева

С приказом ознакомлены:

Асеева О.С.

___________________

http://www.ds16.centerstart.ru/

		2024-08-29T15:24:36+0300
	Заведующий Лазарева Анна Владимировна